证券代码: 600820 股票简称: 隧道股份 编号: 临 2015-026

债券代码: 122032 债券简称: 09 隧道债

上海隧道工程股份有限公司 关于选举职工董事和职工监事的公告

本公司董监事会及全体董监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海隧道工程股份有限公司(以下简称"公司")第七届董事会、 监事会自2012年6月起至今三年任期已满,根据《公司法》和公司章 程规定,公司于2015年10月13日召开了公司工会四届九次全委会,选 举宋晓东先生为公司第八届董事会职工董事;同时,选举崔建跃先生、 言寅先生为公司第八届监事会职工监事,任期与第八届董事会、监事 会一致。

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司 2015年10月16日

附: 职工董事、职工监事简历如下:

宋晓东,男,1972年4月生,本科,高级经济师,中共党员。 曾任上海隧道工程股份有限公司投资管理部主任、总经济师、副总经 理。现任上海隧道工程有限公司董事长、党委书记。

崔建跃,男,1958年7月出生,本科,高级经济师,高级工程师,中共党员。曾任上海隧道工程股份有限公司党委副书记,上海市城市建设设计研究院党委书记,上海市第一市政工程有限公司党委书记、董事长,上海公路桥梁(集团)有限公司党委书记、董事长,上海城建(集团)公司工会主席。

言寅, 男, 1974年7月出生, 本科, 高级会计师, 中共党员。曾任上海隧道工程股份有限公司第四项目管理部财务主管、财务中心三分站财务主管、财务部副经理, 上海城建(集团)公司常州分公司财务总监、审计室副主任。